
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Guido Guinizelli” 
Via Risorgimento, 58 – 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO) 

tel. 059926517 - 059921576  -  cod.mecc.: MOIC809003 

internet: https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it 

e-mail: moic809003@istruzione.it -   

PEC: moic809003@pec.istruzione.it 

 

 

 
1 

 

Castelfranco Emilia, 16/06/2025 

All’Albo on line 

Amministrazione trasparente 

Agli Atti 

 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 2.1: “Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, finanziato dall’Unione europea 

– Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023).  

TITOLO PROGETTO: D.A.T.A. Connessi 
C.U.P.: I14D23004230006 
CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2023-1222-P-42677 
Decreto per il conferimento di incarichi di tutor in Percorsi di formazione e Laboratori sul campo per la 

formazione di docenti – rettifica per rinuncia di Bardaro Ottavia Angela 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio Decreto per il conferimento di incarichi di tutor in Percorsi di formazione e Laboratori sul 

campo per la formazione di docenti prot. 0017871 dell’8/11/2024; 

VISTA la rinuncia della docente Bardaro all’incarico di tutor di Laboratorio prot. n. 11083 del 16/06/2025; 

VISTA la disponibilità della docente Martone all’incarico di tutor di Laboratorio, manifestata con email prot. 

n. 11084 del 16/06/2025; 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

- di assegnare alla docente Martone Giuseppina l’incarico di tutor di Laboratorio, in sostituzione dalla 

docente Bardaro; 

- di approvare lo schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 

Decreto; 

- di conferire l’incarico individuale tramite Lettera di Incarico, avente ad oggetto TUTOR di percorso di 

formazione, ai docenti sotto indicati, per un importo orario pari a € 34 (euro trentaquattro,00) inteso 

quale importo complessivo lordo Stato 

 

 

 

Firmato digitalmente da LODOVICA GALLONI

MOIC809003 - A4277A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011089 - 16/06/2025 - IV.5 - U

https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it/
mailto:moic809003@istruzione.it
mailto:moic809003@pec.istruzione.it


 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Guido Guinizelli” 
Via Risorgimento, 58 – 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO) 

tel. 059926517 - 059921576  -  cod.mecc.: MOIC809003 

internet: https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it 

e-mail: moic809003@istruzione.it -   

PEC: moic809003@pec.istruzione.it 

 

 

 
2 

 

 

 

n lab laboratorio n ore 
destinatari 

(docenti) 

periodo di 

svolgimento 

modalità di 

svolgimento 

assegnazione 

definitiva 

Compenso 

orario 

Compenso 

totale 

3 

Laboratorio 3: 

Canva & AI: 

creatività in classe” 

10 da definire 
16 giugno 

2025 
In presenza 

Martone 

Giuseppina 
€ 34,00 € 340,00 

 

 

- di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 

- di pubblicare il presente provvedimento sull’Albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione  

https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/bacheca/MOIC809003/7/IN_PUBBLICAZIONE/7cf5eceb-35fe-
4b40-befb-3c901717a159/show , ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra richiamata. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Lodovica Galloni 

Allegato: 

All. A: Schema di Lettera di Incarico. 

 

 

Firmato digitalmente da LODOVICA GALLONI

MOIC809003 - A4277A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011089 - 16/06/2025 - IV.5 - U

https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it/
mailto:moic809003@istruzione.it
mailto:moic809003@pec.istruzione.it

		2025-06-16T10:02:51+0200
	LODOVICA GALLONI




